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Hållbar stad – öppen för världen

Sammanfattning

• Andel som sökt förskoleklass har sjunkit från 94 % till 89 % mellan 2019 och 2020
Den främsta orsaken är att båda vårdnadshavare behövde godkänna och signera ansökan för hösten 2020 för att den 
skulle vara giltig. Året innan räckte det att en vårdnadshavare ansökte, sen behövde istället båda vårdnadshavare 
godkänna placeringsbeslutet.

• Andel som fick sitt förstahandsval har sjunkit från 86 % till 78 % mellan 2019 och 2020.
En orsak är att det är ont om skolplatser i vissa områden i staden, samt att vårdnadshavare har önskat skolor som många 
andra också har önskat och som eleven inte bor närmast.

• Andel som fick något av sina val har sjunkit från 95 % till 90 % mellan 2019 och 2020.
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Antal placerade elever i Göteborg
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Antal placerade elever i Göteborg
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Andel placerade elever i Göteborg
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Antal placerade elever i Göteborg
Något av sina  val
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Något av sina  val
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Inget av sina val
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4%
1%

8%
2% 3% 3%

8% 6% 4%
9%7% 9%

20%

10% 12% 11%
6%

10%
5%

17%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

2019 Inget av sina val 2020 Inget av sina val



Hållbar stad – öppen för världen

Angered

580
628

29

111

657

768

550
595

48

148

643

791

0

100

200

300

400

500

600

700

800

2019 2020

88%

96%

4%

86%86%
93%

7%

81%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

2019 2020



Hållbar stad – öppen för världen
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Kontakt

Grundskoleförvaltningen

Göteborgs Stad

grundskola@grundskola.goteborg.se

Hållbar stad – öppen för världen
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